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93
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275
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194

204
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7,5373

7,0783

7,0472

5,9022

7,7042

4,6948
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4,4534
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4,4202

4,4196

4,416
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227

202

204

3

10
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61
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304

358

422

538

621
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5

6

8

9

21

28

40

113

158

161

181

182

25

85

105

129

135

7

8

9

64

44

19

20

ORDEN

3,1223

6,0057

5,9759

9,8764

9,1897

8,51

7,25

7,2409

5,6406

4,9774

4,52

3,9336

3,4493

3,4281

3,4156

3,4064

3,3974

3,3966

10,2982

10,2718

10,249
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA
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PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
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83

13

26

6

470

244

197

156

9
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358

621

ORDEN

2,4675

2,4329

2,2152

2,208

5,7534

4,574

4,5519

4,5338

4,5046

4,4872

4,4454

4,4338

4,3228

8,0916

,9716

,84

,84

,8233

,8116

,805

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

1,5823

1,02

3,6473
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10,1921
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3,4493
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INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTARIOS
PATRONAJE Y CONFECCION

PELUQUERIA

PELUQUERIA

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
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PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD
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TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO
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1

1

2
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1

1
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1

1

1

1

1

1
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13

1

19

36

1

1

2

3

20

1

1

10

1

3

21

1

6

64

71

73

74

12

16

2

39

40

3

ORDEN

1,8364

9,5199

6,95

2,8584

5,5945

9,0786

8,8213

8,6731

1,6843

6,431

0

1,79

3,8

9,097

6,2853

3,7804

3,0628

4,9177

4,6248

4,6038

4,6008

10,0287

9,7394

9,012

5,044

4,974

7,3308

PUNTOS

0

1

1

1

0

1

1

1

1

9

1

14

9

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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011
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ALEMAN

ESPAÑOL

FRANCES

FRANCES

FRANCES

FRANCES

INGLES
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ESPECIALIDADES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TIPO

8

2

26

28

29

30

53

123

124

127

128

129

132

133

134

136

139

141

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

15

16

17

18

19

20

21

ORDEN

7,56

10,027

5,795

5,6163

5,595

4,5223

6,7288

4,2504

4,2433

4,0848

4,0728

3,983

3,5872

3,5408

3,488

3,298

2,6184

2,593

6,8335

6,6226

5,992

5,9168

5,8433

5,5202

5,4476

5,4346

5,073

4,7586

4,6474

4,6148

4,4718

4,4428

4,4245

4,2715

4,2313

4,1627

4,0765

PUNTOS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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403

414

414

415

415

415

415

415

435

436

436

436

436

436

444

444

444

451

460

ESP

CANTO

GUITARRA

GUITARRA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

DANZA ESPAÑOLA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DICCION Y EXPRESION ORAL

DICCION Y EXPRESION ORAL

DICCION Y EXPRESION ORAL

INTERPRETACION

LENGUAJE MUSICAL

ESPECIALIDADES

1

1

1

3

3

3

3

3

2

2

2

2

3

3

1

1

2

1

1

TIPO

6

3

6

7

12

13

14

15

8

2

3

4

2

3

1

3

1

4

1

ORDEN

3,87

8,2949

6,4317

4,36

2,82

1,68

1

,64

1,969

1,5808

,4376

,39

6,8667

6,011

6,2605

4,1845

3,172

4,596

10,123

PUNTOS

1

1

1

21

21

21

21

21

0

0

0

0

23

23

1

1

0

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0594: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
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HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

ESPECIALIDADES

1

1

1

1

1

1
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12

15

16

17

18

19

ORDEN

,7138

,6275

,6

,45

,2975

,2525
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0

0

0

0

0

0
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0596

0596

0596

0596

CUERPO

609

613

613

613

ESP

MODELISMO Y MAQUETISMO

TECNICAS CERAMICAS

TECNICAS CERAMICAS

TECNICAS CERAMICAS

ESPECIALIDADES

3

3

3

3

TIPO

2

10

12

14

ORDEN

2,75

2,8375

2,82

2,7675

PUNTOS

13

15

15

15

SUBTIPO

CUERPO 0596: MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO


